お取引様 各位

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業を下記のとおりとさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸を

お祈りいたします。

敬具

通常営業 ・・・ ○ 休業日 ・・・ 休

24(水) 25(木) 26(金) 27(土） 28(日） 29(月） 30(火)

○ ○ 〇 休 休 休 休

平常営業
年内

最終出荷
年明け
1/6出荷

31(水) 1(木) 2(金) 3（土） 4(日) 5(月) 6(火)

休 休 休 休 休 ○ ○

大晦日 元旦
12/25,26分

出荷
平常営業

 ※但し、年末の宅配便はかなり混み合う事が予想されますので年内最終、及び

　　年内着での受注は12/24分までとさせていただきます。

　　また12月25日、26日の受注分は年明けでの出荷となります。

 ※ご不明な点は営業までお問合せ願います。

以上

2025年 11月吉日

株式会社 熱 研

本社 〒 111-0041 東京都台東区元浅草3-19-9

TEL.03-3845-1511  FAX.03-3845-1550

大阪営業所 〒 552-0016 大阪市港区三先2-13-30

TEL.06-6573-3658  FAX.06-6573-5213

八潮センター 〒 340-0811 埼玉県八潮市二丁目1045-5

TEL.048-996-7000  FAX.048-996-8494